西日本 OB サッカー連盟加盟チーム代表者様
岐阜サッカーOB 会

会長 池田武俊

２０２1 年度西日本ＯＢサッカー連盟中部地域
岐阜大会（SR.R.V.A.B クラス）のご案内

 立春も過ぎようやく春らしくなってきました。しかし、コロナ感染者が減少傾向とはい

え、まだ感染収束とはならず、各種イベントが中止されているところです。
そんな中でも、貴クラブにおかれましては、活動を粛々と行われていると思います。

 さて、他県移動の自粛規制が解除されるという条件付きではございますが、岐阜大会

（SR.R.V.A.B）を下記の通り開催しますので、ご参加いただきますようご案内申し上げま

す。
 なお、参加チーム多数の場合は先着順で決定させていただきます。
 つきましては、本大会への参加、不参加の確認を電子メールにてご回答下さい。

記

大会名称  西日本サッカーOB 連盟中部地域岐阜大会
日  時  ＳＲ、Ｒクラス ２０２１年４月２日（金） 9:00～16:00

Ｖクラス    ２０２１年４月３日（土） 9:00～16:00
      Ａ、Ｂクラス  ２０２１年４月４日（日）  9:00～16:00
会  場  岐阜市・島西運動場（ロングパイル人工芝・２面）
       ※自動車 名神高速・岐阜羽島インターより車で約３５分
            東海北陸道・岐阜各務ヶ原インターより車で約３５分
大会要項  西日本ＯＢサッカー連盟・中部地域連盟の申し合わせ事項による
参 加 費  各クラス １チームにつき １０,０００円
参加申込  ２０２1 年３月６日(土)までに E-mail にてご回答をお願いします
連 絡 先  岐阜サッカーＯＢ会  総括幹事  松波 宏治
       〒５００－８３２４ 岐阜市早苗町５-１５
       ＴＥＬ ０５８－２５３－８５８４ 携帯 ０９０－１７８２－２３３７
       ＦＡＸ ０５８－２５３－８５８４
       Ｅ－mail   matsunami515@yahoo.co.jp

         以上

２０２１年度西日本ＯＢサッカー連盟中部地域岐阜大会要項

大 会 名 ２０２１年度西日本ＯＢサッカー連盟中部地域「岐阜大会」
主 催 西日本ＯＢサッカー連盟中部地域
主 管 岐阜サッカーＯＢ会
開 催 日 ＳＲ,Ｒクラス ２０２１年４月２日（金）９：00～16：00

Ｖクラス   ２０２１年４月３日（土）９：00～16：00

     Ａ．Ｂクラス ２０２１年４月４日（日）９：00～16：00
     ＊ＳＲクラスは 75歳（1947.4.1生まれ以前）以上
場 所 岐阜市・島西運動場

※会場住所 〒５０２－０９２６ 岐阜市旦島２丁目５－１
連絡先・大会本部  電話０９０－１７８２－２３３７（松波宏治）

※交通アクセス
      自動車 名神高速・岐阜羽島インターより車で約３０分
         東海北陸道・岐阜各務ヶ原インターより車で約３０分
試合要綱 下記以外は（財）日本サッカー協会（サッカー競技規則）による。

１． 試合時間 ２０－５－２０（２０分ハーフ）
２． 選手交代 自由（一度交代した選手でも再出場できる）
３． 試合球 ５号球（但し、Ｒクラス以上は軽量 380g、Ｖクラスは軽量 400g）
４． パンツの色（可能な限り）９０歳代鶴亀、８５歳以上紫、８０歳以上金

７０歳代銀、６０歳代赤、５０歳代橙、４０歳代黄
５． ショルダーチヤージ、スライディングタックルその他のラフプレー

及び相手に傷害を与えるような危険なプレーは禁止します。
６． 審判 主審は岐阜サッカーＯＢ会担当、副審は試合終了チームで各１名

お願いします、なお第１・最終ゲームは岐阜が担当します。
費 用 参加費 各クラス１チームにつき １０,０００円
そ の 他 １．コロナ感染対策用健康調査票(別紙)を各チームで取りまとめて、

大会当日に提出してください。
２．感染防止のため、試合以外はベンチ内も含めて、マスクの着用

を厳守願います。
３．開会式、閉会式、表彰式は行いません。

     ４．試合中の事故等については、緊急の対応及び応急処置の補助は
します。

     ５．各チーム又は各自でスポーツ保険の加入をお願いします。
     ６．ゴミ、たばこの吸殻等は原則各チームでお持帰り下さい。

2021/3/7

年齢は4月1日現在

ＮＯ ポジション 年齢

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

令和３年　西日本OBサッカー連盟中部地域岐阜大会
【参加者名簿】

監督名

代表者名 連絡責任者名

チーム名

参加クラス

選　手　名 住所 連絡先(電話番号）

令和３年  月  日

西日本ＯＢサッカー連盟中部地域

＜岐阜大会 ＳＲ．Ｒ．Ｖ．Ａ．Ｂ＞

返 信 用 紙

岐阜大会に    参加する   参加しない

チーム名

連絡責任者（お名前）

住所

ＴＥＬ           ＦＡＸ

携帯            E-mail

※以下参加チームのみご記入ください。
 SR、Rの設定にあたり、一つのチームで結成できない場合は、他のチームとの

合同チームで参加してください。ただし、代表チームでの参加登録をお願いし

ます。
ＳＲ

（名）
Ｒ

（名）
Ｖ

（名）
Ａ

（名）
Ｂ

（名）
到着予定    （     時頃 ）

来場方法：マイクロバスの使用の 有・無   各自乗り合わせ

弁  当   各チームで手配をお願いします。
備   考

（要望事項）

	2202103062021西日本OBサッカー中部地域岐阜大会案内
	32202103062021年度中部地域岐阜大会・大会要項
	420210306岐阜大会 参加者名簿
	Sheet1

	520210306岐阜大会返信用紙
	620210306sisetusiyoukisoku
	スライド番号 1
	スライド番号 2
	スライド番号 3